
                                    

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP 
CNPJ: 45.111.952/0001-10 

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15890-000 
E-mail:- prefeitura@uchoa.sp.gov.br 

 

Fone: (17) 3826-9500 

Av. Pedro de Toledo, 1011 –  Cidade Alta – CEP: 15890-000 – Uchoa-SP 
 

PORTARIA Nº. 1343, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011. 
 

“Dispõe sobre nomeação conselheiros do 
Conselho Municipal de Turismo – COMTUR por 
força da Lei Municipal n°. 3.203 de 02 de Agosto 
de 2011”. 

 
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito do Município de Uchoa, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Municipal n°. 
3.203 de 02 de Agosto de 2011: 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Fica nomeado para o Conselho Municipal de Turismo - 
COMTUR, nos termos da Lei Municipal nº. 3.203 de 02 de Agosto de 2.011 os seguintes 
membros: 

Representantes do Poder Público: 

TITULAR – LUIZA FÁTIMA CARVALHO SILVESTRE PEREIRA 

Suplente – Natalino Stefano 

TITULAR – JOSÉ PRIMO DAVANÇO 

Suplente – José Aparecido Bianchi 

TITULAR – MIRIAM DONHA PALHARINI 

Suplente – Fernanda Aparecida Pinto Bertelli 

TITULAR – ALUISIO DOMINGUES DA SILVA 

Suplente – José Carlos Groto 

 

Representantes da Associação Comercial e Empresarial de Uchoa:  

TITULAR – EDUARDO MOREIRA LOPES 

Suplente – Cesar Viana Cardoso 

TITULAR – JOSÉ MIGUEL CAPARROZ 

Suplente – Francisco Carlos Lopes 

TITULAR – LUISA TOMBINI 

Suplente – Kleyton Rodrigo Garcia 

TITULAR – LEANDRO RODRIGO BARRIOS 

Como a gente sempre quis! 



                                    

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA-SP 
CNPJ: 45.111.952/0001-10 

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15890-000 
E-mail:- prefeitura@uchoa.sp.gov.br 

 

Fone: (17) 3826-9500 

Av. Pedro de Toledo, 1011 –  Cidade Alta – CEP: 15890-000 – Uchoa-SP 
 

Suplente – Edilene Sousa Nascimento 

TITULAR – CONCEIÇÃO APARECIDA MOREIRA LOPES 

Suplente – Nilce Silvestre 

 

 
Representantes do Sindicato Rural: 

TITULAR – SIUZE APARECIDA AGOSTINHO DAVANZO 

Suplente – Sebastiana Sirotto da Silva 

TITULAR – MARIA CLÁUDIA BAFFI PELLICCIOTTA 

Suplente – Renata Robles 

 

Representantes dos Artesãos: 

TITULAR – NILVA LUISA PAVARINI 

Suplente – Benedito Donizete Zago 

 

Art. 2º – Os membros da comissão não serão remunerados pelos 
serviços prestados que serão considerados serviços relevantes prestados ao Município. 

 

  Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogados as disposições em contrário. 

 
Registre-se, publique-se e comunique-se. 

Prefeitura Municipal de Uchoa/SP, 15 de Setembro de 2011. 

 
 
 

JOSÉ CLÁUDIO MARTINS 
Prefeito Municipal 

  Registrado e publicado nesta Secretaria, por afixação na data supra. 
 

 
 

MIRIAM DONHA PALHARINI 
Diretora de Adm. Planej. e Finanças 

 

Como a gente sempre quis! 


